

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
2016-2017 ÖĞRETİM YILI
EK-MADDE 1 KAPSAMINDA YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI
DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Fakültemiz Bölümlerine yatay geçişleri kabul edilen öğrencilerin 19-21 Eylül 2016 tarihleri arasında Fakültemiz öğrenci işlerine gelerek kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kayıt için başka evrak istenilmemektedir.

Bölümü	Adı Soyadı	Sonuç
Sanat Tarihi	Ayberk AYTEKİN	Asil
Sanat Tarihi	Aycan FİDAN	Asil
Sanat Tarihi	Havva KURT	Asil
Sanat Tarihi	İbrahim AKTAŞ	Asil
Arkeoloji	Aslı ÜNLÜBAŞ	Asil
Arkeoloji	Mustafa Bartu KEÇECİ	Asil
Tarih – I. Öğretim	Emrecan BİLİR	Asil
Tarih – I. Öğretim	Büşra TÜLÜMEN	Asil
Tarih – I. Öğretim	Onur KAPLAN	Asil
Tarih – I. Öğretim	Bilgehan YÜKSEK	Asil
Tarih – I. Öğretim	Beyza TÜFEK	Asil
Tarih – I. Öğretim	Batuhan SELVİ	Asil
Tarih – I. Öğretim	Gonca GÜNEŞ	Asil
Tarih – I. Öğretim	Eda BAHÇACI	Asil

Tarih – I. Öğretim	Hava KAYIKIÇI	Asil
Tarih – I. Öğretim	Meltem DİNÇ	Asil
Tarih – II. Öğretim	İrem BAYRAM	Asil
Tarih – II. Öğretim	Murat SERTKAYA	Asil
Tarih – II. Öğretim	Metehan TUTAR	Asil
Tarih – II. Öğretim	Selinay KIRTILLI	Asil
Tarih – II. Öğretim	Merve ŞENYUVA	Asil
Tarih – II. Öğretim	Elif SELAMET	Asil
Tarih – II. Öğretim	Burak OZAN	Asil
Tarih – II. Öğretim	Ayça KESKİN	Asil
Tarih – II. Öğretim	Melike KARAYILAN	Asil
Tarih – II. Öğretim	Ayşen BAKIR	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Dilara DİNÇ	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	İbrahim BİLGE	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Türker YUNAL	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Semra YILMAZ	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Mizgin GÜVEN	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Perihan SOYLU	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Rabia YILDIRIM	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Halit ERTAŞ	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Dilşat TÜMSEK	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	İsmet UĞUR	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Ebru SARI	Uygun Değil

Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Zeynep SEVERLER	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Fulden KARAMEŞE	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Cemile PADAK	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – I. Öğretim	Hatice Betül AKÇAY	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Türker YUNAL	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Dilşat TÜRMEK	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Berk BAŞARAN	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Celalcan TEKİN	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Öykü SÖNMEZ	Asil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Ebru SARI	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Zeynep SEVERLER	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Fulden KARAMEŞE	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Cemile PADAK	Uygun Değil
Türk Dili ve Edebiyatı – II. Öğretim	Kübra ÇELİK	Uygun Değil
Biyoloji	Süleyman GÖK	Asil
Biyoloji	Gülin BİLGENOĞLU	Asil
Biyoloji	Fatma Nur DEDE	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Seyhun Yaraşıklı	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Gizem Demirel	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Beril Uygur	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Tuğçe Türkan	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Aslı Sezgintürk	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Serhat Kavak	Asil

İngiliz Dili ve Edebiyatı	Çisel Ann Otts	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Sevinç Ertürk	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Ali Furkan Güçlü	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Merve Hayriye Büküm	Asil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Taha Akgök	Uygun Değil
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Nesibe Özkaya	Uygun Değil
Kimya	Abdullah Özcan ZENGINOĞLU	Asil
Kimya	Dania HIZAN	Asil
Kimya	Elif Ceren GÜLDOĞAN	Asil
Kimya	Gizem ÖZTÜRKOĞLU	Asil
Kimya	Hasan UYGUN	Asil
Kimya	İrem Gözde YAŞAR	Asil
Kimya	Kadir Mehmet BAŞEĞMEZ	Asil
Kimya	Mehmet GÜLER	Asil
Kimya	Ozan TÜRKOĞLU	Asil
Kimya	Selin BAYULU	Asil
Matematik	Didem AYYILMIZ	Asil
Matematik	Sevcan AKTÜRK	Asil
Matematik	Barış KURUOĞLU	Asil
Matematik	Buse MERAL	Asil
Matematik	Nalan ÖZEL	Asil
Matematik	Duygu ERCAN	Asil
Matematik	Buse ENÇ	Asil

Matematik	Özgür Nur EFE	Asil
Matematik	Şeyda KARACA	Asil
Matematik	Dilara Ayşe TEKELİ	Asil
Matematik	İrem HACIMUSTAFAOĞLU	Asil
Matematik	Burucu KULAN	Asil
Matematik	Fevzi COŞKUN	Asil
Matematik	Andaç DEMİR	Asil
Matematik	Nevin SOLAK	Asil
Matematik	Muazzez KARALAR	Asil
Matematik	Hüseyin TEKİN	Asil
Matematik	Melike YAVUZ	Asil
Sosyoloji	İlknur TOKER	Asil
Sosyoloji	Ömer GÜMÜŞTEKİN	Asil